KURJER WARSZAWSKI

Środa.

Dnia 10 (22) Października 1856 Roku.

№ 278.

Jutro, Śgo Jana Kapist: W.

RESKRYPT CESARSKI,

Wydany na imię Rzeczywistego Rady Tajnego klas-
sy Iej, Xięcia Sergijusza syna Michała *Golicyna*.

Xiążę Sergijusza synu Michała!

*Kalisza*; 4) Adam *Kra-*
jewski, rodem z m. *Lęczycy*; 5) Karol *Standtke*, syn b.
Rejenta z m. *Konina*; uznani są za wygnańców i ulega-
ją karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowane-
go, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to
wedle prawdeł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia
1835 r. wskazanych.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła darowi-
zną rs. 450, dla Szpitala Śtej *KUNEGUNDY* w *Radzynie*,
przez *Mateusza Łapińskiego*; oraz zapisy rs. 600, na od-
nowienie Kościoła *XX. Karmelitów* na *Krak-Przedm.*;
irs. 150, dla *XX. Misjonarzy Warszawskich*, przez *Wa-*
wrzyńca Chynowskiego, poczynione.

b. Spis rzeczonych przedmiotów,
przejrzeć można u Zawiadowcy Stacji: w *Warszawie*,
Skierniewicach, *Lowiczu*, *Piotrkowie*, *Częstochowie* i
Graniczy; po odbiór zaś przy udowodnieniu własności,
zgłaszać się należy do Zawiadowcy Stacji *Warszawa*.
Rzeczy nieodebrane do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1856/7 r., *Warszawskiemu* Towarzystwu Dobroczyńno-
ści na korzyść biednych oddane zostaną.

Przyjechali do *Warszawy*, JJWW.: Małżonka Rady
Tajnego, Wielkiego Mistrza Obrzędów Dworu JEGO
CESARSKIEJ MOŚCI, Hrabina *Borch*, wraz z Córką
Hrabianką *Maryą*, Panną Honorową JEJ CESARSKIEJ
MOŚCI, z *Drezna*; i Małżonka Rzeczywistego Rady
Stanu, Gubernatora Cywilnego Gubernji *Augustowskiej*,
Paulina Tykel, z *Paryża*.

Wojskowych, przedstawione wcześniej do Zarządu przed rozpoczęciem licytacji i takowe, jeżeli okażą się być uzasadnionemi, to poczynione w nich zmiany zgodnie z obowiązującymi przepisami i dobrem funduszu skarbowych, będą przedstawione do decyzji JO. Xięcia Głównodowodzącego, a następnie decyzja ta zakomunikowana będzie w swoim czasie konkurentowi.—Warszawa dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1856 r.— P. o. Jenerał-Intendent Armji, Jenerał-Major, Melnik w 1. — Naczelnik Wydziału, Różyński.

Z rozkazu JO. Xięcia Głównodowodzącego 1szą Armją, w Zarządzie Jenerał-Intendenta 1ej Armji w Warszawie, naznacza się publiczna licytacja, na dostawę **Maki** dla dwóch secin Zakaukaskiego Konno-Muzulmańskiego pułku, konsystujących w Warszawie i Sochaczewie, na czas od 1go Stycznia do 1go Października 1857 roku.

Uprasza się łaskawego Znalazcę o zwrot takowego, do Kantoru Banku, gdyż z niego żadnej korzyści mieć nie może, bo zastrzeżenie odpowiednie już uczynione zostało.

Dobra **ZUBRI MALE** Lit: A. B. w Okręgu Rawskim położone, rozległości dziesiątyn 195 (włók 13 m. chelm:) mające, sprzedane będą ostatecznie w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, a to w dniu 16/28 Października 1856 r. o godzinie 10ej rano. Licytacja zaczyna się od summy rs. 6,336. Vadium do Licytacji rs. 900 ustanowione. Bliższe objaśnienie powziąć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału 1go pod Nr 549, oraz u Teodora Łąckiego Patrona, w Warszawie pod Nr 1776.